TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 388 /TG-CĐCT
	Hà Nội, ngày 26 tháng 07 năm 2019

	V/v tương tác và bình chọn ảnh dự thi “Nét đẹp công đoàn và người lao động” trên mạng xã hội Facebook của TLĐLĐVN

Kính gửi: Công đoàn cấp trên cơ sở và công đoàn cơ sở trực thuộc
Công đoàn Công Thương Việt Nam.

Thực hiện Công văn số 622/TLĐ ngày 02/05/2019 về việc tổ chức vòng 1 cuộc thi ảnh “Nét đẹp công đoàn và người lao động” trên mạng xã hội Facebook của TLĐLĐVN , CĐCTVN đã ban hành Kế hoạch số 276/KH-CĐCT ngày 30/5/2019 để tổ chức cuộc thi ảnh nhằm chào mừng kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam và được đông đảo đoàn viên, người lao động nhiệt tình tham gia.
Trên cơ sở kết quả cuộc thi ảnh, CĐCTVN đã lựa chọn ra 05 tác phẩm để tham dự vòng chung kết cuộc thi ảnh trên mạng xã hội Facebook của TLĐLĐVN:
1. Tác phẩm: Thắp sáng mầm xuân; Tác giả Đặng Tuấn Vũ – Đơn vị: CĐ Tổng Công ty cổ phần Xây dựng công nghiệp Việt Nam – Vinaincon;
2. Tác phẩm: Tạo hình; Tác giả: Nguyễn Đức Quân – Đơn vị: CĐ Công ty cổ phần Cao su đà nẵng – CĐ Công nghiệp Hóa chất VN;
3. Tác phẩm: Ngày vui của em; Tác giả: Nguyễn Thị Mai Thoa – Đơn vị: CĐ Công  ty CP Nhựa Thiếu niên Tiền Phong;
4. Tác phẩm: Đối mặt; Tác giả: Nông Nguyễn Hoàn – Đơn vị: CĐ Công ty TNHH Khoáng sản và Luyện Kim Việt Trung – CĐ TCTy Thép Việt Nam – CTCP
5. Tác phẩm: Niềm vui người thợ; Tác giả: Nguyễn Văn Tính – Đơn vị: CĐ Công ty cổ phần Cao su đà nẵng – CĐ Công nghiệp Hóa chất VN;
CĐCTVN đề nghị các đơn vị thông tin cho đoàn viên và người lao động tích cực tham gia tương tác, chia sẻ và bình chọn cho các tác phẩm của CĐCTVN đã được lựa chọn tham dự tại trang fanpage https://www.facebook.com/netdepcongdoannguoilaodong trong album Ảnh dự thi của Công đoàn Công Thương Việt Nam, để các tác phẩm tham dự vòng chung kết cuộc thi ảnh trên mạng xã hội Facebook của TLĐLĐVN đạt kết quả cao.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu TG, VP.
	TM BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)

Vũ Trường Sơn